Ofício GP. Nº. 862/2007

Botucatu, 09 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, tenho o dever e a honra de informá-lo que esta Casa apreciou e aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada  em 08 de outubro, o Projeto de Decreto Legislativo nº 008/07, de iniciativa do Vereador Antonio Luiz Caldas Junior, que concede o Diploma de “Honra ao Mérito” ao Núcleo Assistencial “Joanna de Angelis”, o qual originou o Decreto Legislativo nº 239/2007.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Dr. ROBERTO DOMINGOS ANDREUCCI

Diretor do Núcleo Assistencial “Joanna de Angelis”

Rua Professor Armando Ognibene, 690 – Jardim Brasil

CEP 18604-100

Botucatu / SP